
Sri Chinmoy  2015.04.26. Pécs                                        forrás:    Sri Chinmoy 

Minimaraton 14 évig Férfi eredménylistája                                                 Futónaptár.hu 

Hely Rajtszám Név Szül.évEgyesület Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 70 Rácz Koppány 2001   Minimaraton 14 évig Férfi 1. 22:08

2. 100 
Mokos Kristóf 
Máté 

2002 
Szászvári 
Mocorgók 

Minimaraton 14 évig Férfi 2. 23:49

3. 80 
Ferenczy 
Gergely 

2003   Minimaraton 14 évig Férfi 3. 25:25

4. 69 Pörnecz Dávid 2004 DÖKE Minimaraton 14 évig Férfi 4. 25:43
5. 64 Lévai Dávid 2007   Minimaraton 14 évig Férfi 5. 27:31
6. 65 Murányi Dániel 2005   Minimaraton 14 évig Férfi 6. 38:10
7. 66 Murányi Ármin 2008   Minimaraton 14 évig Férfi 7. 38:47
8. 60 Husz Benedek 2005   Minimaraton 14 évig Férfi 8. 42:29

 

 

Minimaraton 14 évig Női eredménylistája 
Hely Rajtszám Név Szül.év 

 
Kategória Kat. hely Idő 

1. 79 Fürtös Fanni   2002   Minimaraton 14 évig Női         1. 27:32 
 

Minimaraton 15-18 év Férfi eredménylistája 

Hely RajtszámNév Szül.év tKategória Kat. helyIdő 
1. 54 Burony Péter 2000   Minimaraton 15-18 év Férfi       1. 22:24 
2. 76 Fischer Lénárd Árpád 2000   Minimaraton 15-18 év Férfi        2. 24:12 

Minimaraton 19-50 év Férfi eredménylistája 

Hely RajtszámNév Szül.év Egyesület Kategória Kat. hely Idő 
1. 68 Papp Ferenc 1980   Minimaraton 19-50 év Férfi 1. 22:26 
2. 83 Fridrich Soma 1994   Minimaraton 19-50 év Férfi 2. 22:40 
3. 77 Hang Csaba 1978   Minimaraton 19-50 év Férfi 3. 24:09 
4. 85 Petre Gábor 1975 DÖKE Minimaraton 19-50 év Férfi 4. 26:34 
5. 75 Kiss Tamás 1985   Minimaraton 19-50 év Férfi 5. 28:31 
6. 59 Hrebik Szilárd1979   Minimaraton 19-50 év Férfi 6. 29:07 

Minimaraton 19-50 év Női eredménylistája 

Hely RajtszámNév Szül.év Egyesület Kategória Kat Idő 
1. 63 Krasecz Ágnes 1980 Fittbike SE Minimaraton 19-50 év Női 1. 27:03 
2. 78 Kereki Roberta 1969   Minimaraton 19-50 év Női 2. 28:43 
3. 56 Gróf Rita 1980   Minimaraton 19-50 év Női 3. 28:55 

4. 84 
Dr. Farkas 
Boglárka 

1981   Minimaraton 19-50 év Női 4. 31:29 

5. 81 Nagyidai Beáta 1974   Minimaraton 19-50 év Női 5. 32:03 



6. 50 Babity Mária 1971   Minimaraton 19-50 év Női 6. 34:04 

7. 52 
Beregszászi 
Marianna 

1965   Minimaraton 19-50 év Női 7. 34:27 

8. 53 Bognár Kata 1987   Minimaraton 19-50 év Női 8. 35:13 
9. 62 Kiss Zsuzsanna 1988   Minimaraton 19-50 év Női 9. 36:18 

10. 71 
Regéné Szabó 
Mónika 

1977   Minimaraton 19-50 év Női 10. 36:20 

11. 73 Szalai Anikó 1974   Minimaraton 19-50 év Női 11. 36:27 
12. 74 Tóth Anna 1987   Minimaraton 19-50 év Női 12. 37:02 
13. 58 Horváth Viktória 1982   Minimaraton 19-50 év Női 13. 38:15 

14. 72 
Sáriné Nyéki 
Ibolya 

1977   Minimaraton 19-50 év Női 14. 39:39 

15. 55 
Ferenczyné 
Medgyesi Ágnes 

1975   Minimaraton 19-50 év Női 15. 40:40 

16. 57 Horváth Katalin 1972   Minimaraton 19-50 év Női 16. 42:23 

17. 67 
Murányiné 
Molnár Ildikó 

1974   Minimaraton 19-50 év Női 17. 46:37 

 

Félmaraton 19-50 év Férfi eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név Sz.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 421 Simon Zoltán 1967  Félmaraton 19-50 év Férfi 1. 1:30:26
2. 425 Tarnóczi Tamás 1984  Félmaraton 19-50 év Férfi 2. 1:32:22
3. 433 Baranyai Tibor 1972  Félmaraton 19-50 év Férfi 3. 1:36:22
4. 439 Lakatos Gyula 1968  Félmaraton 19-50 év Férfi 4. 1:38:33
5. 441 Hahner Ferenc 1978  Félmaraton 19-50 év Férfi 5. 1:40:32
6. 426 Weibl Jenő 1984  Félmaraton 19-50 év Férfi 6. 1:42:30
7. 418 Perjési Gyula 1977  Félmaraton 19-50 év Férfi 7. 1:43:48
8. 408 Károly György 1983  Félmaraton 19-50 év Férfi 8. 1:48:06
9. 429 Bank Zsolt 1968  Félmaraton 19-50 év Férfi 9. 1:49:39
10. 432 Csapó Gábor 1970  Félmaraton 19-50 év Férfi 10. 1:50:30
11. 420 Róth Attila 1969  Félmaraton 19-50 év Férfi 11. 1:51:32
12. 442 Ziener Tamás 1974  Félmaraton 19-50 év Férfi 12. 1:55:07
13. 444 Pintér András 1976  Félmaraton 19-50 év Férfi 13. 1:55:34
14. 443 Bíró Béla 1981  Félmaraton 19-50 év Férfi 14. 1:56:24
15. 401 Dr. Antal Dániel 1986 

 
Félmaraton 19-50 év Férfi 15. 1:56:53

16. 427 Zlatics József 1974  Félmaraton 19-50 év Férfi 16. 1:56:56
17. 416 Nagy Zsolt Máté 1984  Félmaraton 19-50 év Férfi 17. 2:05:50
18. 407 Jászkai Gábor 1977  Félmaraton 19-50 év Férfi 18. 2:06:21
19. 434 Csipos Gábor 1970  Félmaraton 19-50 év Férfi 19. 2:11:01
20. 437 Gabnai Imre 1979  Félmaraton 19-50 év Férfi 20. 2:13:45

21. 447 
Cimmer 
Kuladhara 

1970 
 
Félmaraton 19-50 év Férfi 21. 2:18:40

22. 430 Kiss Imre 1972  Félmaraton 19-50 év Férfi 22. 2:19:02
23. 438 Mohar Péter 1976  Félmaraton 19-50 év Férfi 23. 2:19:30

 



24. 412 Lemel Ákos 1975  Félmaraton 19-50 év Férfi 24. 2:23:36
 

 

Félmaraton 19-50 év Női eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 431 Fodor Gyöngyi 1986 
 

Félmaraton 19-50 év Női 1. 1:42:02
2. 411 Kubatov Klára 1973 

 
Félmaraton 19-50 év Női 2. 1:53:53

3. 422 
Sólyom 
Gabriella 

1972   Félmaraton 19-50 év Női 3. 1:58:56

4. 436 Harász Ildikó 1966   Félmaraton 19-50 év Női 4. 2:04:36
5. 417 Naszladi Regina 1992   Félmaraton 19-50 év Női 5. 2:06:41
6. 419 Rácz Andrea 1992   Félmaraton 19-50 év Női 6. 2:10:10
7. 446 Fridrich Ágnes 1966   Félmaraton 19-50 év Női 7. 2:15:18
8. 423 Tarkó Márta 1986   Félmaraton 19-50 év Női 8. 2:16:43
9. 428 Zlatics Szilvia 1979   Félmaraton 19-50 év Női 9. 2:21:30
10. 403 Galambos Tímea 1967   Félmaraton 19-50 év Női 10. 2:22:08
11. 405 Gyenese Andrea 1977   Félmaraton 19-50 év Női 11. 2:23:21

12. 413 
Lemelné 
Bohorsz Angéla 

1978   Félmaraton 19-50 év Női 12. 2:23:33

13. 445 Bernula Tímea 1984   Félmaraton 19-50 év Női 13. 2:31:44

14. 414 
Lévai-Pozsgai 
Adrienn 

1977   Félmaraton 19-50 év Női 14. 2:39:22
 

 

 

Félmaraton 51 évtől Férfi eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név 
Szül.
év  

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 404 Gosztolya József 1959   Félmaraton 51 évtől Férfi 1. 1:37:16
2. 440 Dr. PintérLászló 1964   Félmaraton 51 évtől Férfi 2. 1:42:44
3. 400 Bereczki Lajos 1962   Félmaraton 51 évtől Férfi 3. 1:43:53
4. 410 Krikler Vilmos 1958   Félmaraton 51 évtől Férfi 4. 2:00:38
5. 424 Tarnóczi Lajos 1962   Félmaraton 51 évtől Férfi 5. 2:04:40
6. 760 Szilvássy László 1955   Félmaraton 51 évtől Férfi 6. 2:50:41
7. 435 Laczkó Zoltán 1954 

 
Félmaraton 51 évtől Férfi 7. 2:53:20

 

 

 

Maraton 19-50 év Férfi eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név 
Szül.
év  

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 765 Csapó Tamás 1972 
 

Maraton 19-50 év Férfi 1. 2:58:49
2. 757 Morandini Viktor 1987 

 
Maraton 19-50 év Férfi 2. 3:09:48

3. 764 Veres Szilárd 1974   Maraton 19-50 év Férfi 3. 3:18:34
4. 754 Kiss Sándor 1965   Maraton 19-50 év Férfi 4. 3:26:39
5. 758 Pongrácz Gábor 1974   Maraton 19-50 év Férfi 5. 3:34:10
6. 752 Husz Péter 1971   Maraton 19-50 év Férfi 6. 3:37:51

 



7. 753 Kapitány Róbert 1978   Maraton 19-50 év Férfi 7. 3:44:07
8. 768 Rácz Gábor 1979   Maraton 19-50 év Férfi 8. 3:45:42
9. 766 Fónai László 1981   Maraton 19-50 év Férfi 9. 3:48:36
10. 769 Dr. Fürtös András 1972 

 
Maraton 19-50 év Férfi 10. 4:02:07

11. 767 Kurucz Gábor 1976   Maraton 19-50 év Férfi 11. 4:16:05
12. 771 Cselik Bence 1987 

 
Maraton 19-50 év Férfi 12. 4:18:18

13. 772 Csáky László 1974   Maraton 19-50 év Férfi 13. 4:18:24
 

 

Maraton 19-50 év Női eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 773 Pintér Kamilla Anna 1995  Maraton 19-50 év Női 1. 3:24:22
2. 756 Molnár Tünde 1969  Maraton 19-50 év Női 2. 4:23:39
3. 770 dr. Mayr Ildikó 1971  Maraton 19-50 év Női 3. 4:56:49
4. 762 Vargyas Piroska 1969 

 
Maraton 19-50 év Női 4. 5:26:06

5. 759 Schweiszgut Anikó 1968  Maraton 19-50 év Női 5. 5:42:02
 

 

 

Maraton 51 évtől Férfi eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 761 Vajda Zoltán 1963 
 
Maraton 51 évtől Férfi 1. 3:06:07

2. 750 Bognár László 1961 
 
Maraton 51 évtől Férfi 2. 3:38:20

3. 755 Mártonka Ferenc 1960  Maraton 51 évtől Férfi 3. 4:17:54
4. 763 Varju Vilmos 1955 

 
Maraton 51 évtől Férfi 4. 4:18:39

 

 

 

Maraton 51 évtől Női eredménylistája 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 751 Hakszer Erika 1964 
 
Maraton 51 évtől Női 1. 3:56:12

 

 

 

Minimaraton eredménylistája - Férfi 
 

Hely Rajtszám Név 
Szül.é
v  

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 70 Rácz Koppány 2001  Minimaraton 14 évig Férfi 1. 22:08
2. 54 Burony Péter 2000  Minimaraton 15-18 év Férfi 1. 22:24
3. 68 Papp Ferenc 1980  Minimaraton 19-50 év Férfi 1. 22:26
4. 83 Fridrich Soma 1994  Minimaraton 19-50 év Férfi 2. 22:40

5. 100 
Mokos Kristóf 
Máté 

2002 
 
Minimaraton 14 évig Férfi 2. 23:49

6. 77 Hang Csaba 1978  Minimaraton 19-50 év Férfi 3. 24:09

7. 76 
Fischer Lénárd 
Árpád 

2000  Minimaraton 15-18 év Férfi 2. 24:12

 



8. 80 Ferenczy Gergely 2003  Minimaraton 14 évig Férfi 3. 25:25
9. 69 Pörnecz Dávid 2004 

 
Minimaraton 14 évig Férfi 4. 25:43

10. 85 Petre Gábor 1975 
 
Minimaraton 19-50 év Férfi 4. 26:34

11. 64 Lévai Dávid 2007  Minimaraton 14 évig Férfi 5. 27:31
12. 75 Kiss Tamás 1985  Minimaraton 19-50 év Férfi 5. 28:31
13. 59 Hrebik Szilárd 1979  Minimaraton 19-50 év Férfi 6. 29:07
14. 65 Murányi Dániel 2005  Minimaraton 14 évig Férfi 6. 38:10
15. 66 Murányi Ármin 2008  Minimaraton 14 évig Férfi 7. 38:47
16. 60 Husz Benedek 2005  Minimaraton 14 évig Férfi 8. 42:29

 

 
 Minimaraton eredménylistája - Női  

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 63 Krasecz Ágnes 1980 
 
Minimaraton 19-50 év Női 1. 27:03

2. 79 Fürtös Fanni 2002   Minimaraton 14 évig Női 1. 27:32
3. 78 Kereki Roberta 1969   Minimaraton 19-50 év Női 2. 28:43
4. 56 Gróf Rita 1980   Minimaraton 19-50 év Női 3. 28:55

5. 84 
Dr. Farkas 
Boglárka 

1981   Minimaraton 19-50 év Női 4. 31:29

6. 81 Nagyidai Beáta 1974   Minimaraton 19-50 év Női 5. 32:03
7. 50 Babity Mária 1971   Minimaraton 19-50 év Női 6. 34:04

8. 52 
Beregszászi 
Marianna 

1965   Minimaraton 19-50 év Női 7. 34:27

9. 53 Bognár Kata 1987   Minimaraton 19-50 év Női 8. 35:13
10. 62 Kiss Zsuzsanna 1988   Minimaraton 19-50 év Női 9. 36:18

11. 71 
Regéné Szabó 
Mónika 

1977   Minimaraton 19-50 év Női 10. 36:20

12. 73 Szalai Anikó 1974   Minimaraton 19-50 év Női 11. 36:27
13. 74 Tóth Anna 1987   Minimaraton 19-50 év Női 12. 37:02
14. 58 Horváth Viktória 1982   Minimaraton 19-50 év Női 13. 38:15

15. 72 
Sáriné Nyéki 
Ibolya 

1977   Minimaraton 19-50 év Női 14. 39:39

16. 55 
Ferenczyné 
Medgyesi Ágnes 

1975   Minimaraton 19-50 év Női 15. 40:40

17. 82 Radnai Viktória 1964   Minimaraton 51 évtől Női 1. 41:21
18. 57 Horváth Katalin 1972   Minimaraton 19-50 év Női 16. 42:23

19. 67 
Murányiné 
Molnár Ildikó 

1974   Minimaraton 19-50 év Női 17. 46:37
 

 

 

Félmaraton eredménylistája - Férfi 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év
 

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 421 Simon Zoltán 1967   Félmaraton 19-50 év Férfi 1. 1:30:26

2. 425 
Tarnóczi 
Tamás 

1984   Félmaraton 19-50 év Férfi 2. 1:32:22

 



3. 433 Baranyai Tibor 1972   Félmaraton 19-50 év Férfi 3. 1:36:22

4. 404 
Gosztolya 
József 

1959   Félmaraton 51 évtől Férfi 1. 1:37:16

5. 439 Lakatos Gyula 1968   Félmaraton 19-50 év Férfi 4. 1:38:33
6. 441 Hahner Ferenc 1978   Félmaraton 19-50 év Férfi 5. 1:40:32
7. 426 Weibl Jenő 1984   Félmaraton 19-50 év Férfi 6. 1:42:30

8. 440 
Dr. 
PintérLászló 

1964   Félmaraton 51 évtől Férfi 2. 1:42:44

9. 418 Perjési Gyula 1977   Félmaraton 19-50 év Férfi 7. 1:43:48
10. 400 Bereczki Lajos 1962   Félmaraton 51 évtől Férfi 3. 1:43:53
11. 408 Károly György 1983   Félmaraton 19-50 év Férfi 8. 1:48:06
12. 429 Bank Zsolt 1968   Félmaraton 19-50 év Férfi 9. 1:49:39
13. 432 Csapó Gábor 1970   Félmaraton 19-50 év Férfi 10. 1:50:30
14. 420 Róth Attila 1969   Félmaraton 19-50 év Férfi 11. 1:51:32
15. 442 Ziener Tamás 1974   Félmaraton 19-50 év Férfi 12. 1:55:07
16. 444 Pintér András 1976   Félmaraton 19-50 év Férfi 13. 1:55:34
17. 443 Bíró Béla 1981   Félmaraton 19-50 év Férfi 14. 1:56:24

18. 401 
Dr. Antal 
Dániel 

1986 
 

Félmaraton 19-50 év Férfi 15. 1:56:53

19. 427 Zlatics József 1974   Félmaraton 19-50 év Férfi 16. 1:56:56
20. 410 Krikler Vilmos 1958   Félmaraton 51 évtől Férfi 4. 2:00:38
21. 424 Tarnóczi Lajos 1962   Félmaraton 51 évtől Férfi 5. 2:04:40

22. 416 
Nagy Zsolt 
Máté 

1984   Félmaraton 19-50 év Férfi 17. 2:05:50

23. 407 Jászkai Gábor 1977   Félmaraton 19-50 év Férfi 18. 2:06:21
24. 434 Csipos Gábor 1970   Félmaraton 19-50 év Férfi 19. 2:11:01
25. 437 Gabnai Imre 1979   Félmaraton 19-50 év Férfi 20. 2:13:45

26. 447 
Cimmer 
Kuladhara 

1970 
 

Félmaraton 19-50 év Férfi 21. 2:18:40

27. 430 Kiss Imre 1972   Félmaraton 19-50 év Férfi 22. 2:19:02
28. 438 Mohar Péter 1976   Félmaraton 19-50 év Férfi 23. 2:19:30
29. 412 Lemel Ákos 1975   Félmaraton 19-50 év Férfi 24. 2:23:36

30. 760 
Szilvássy 
László 

1955   Félmaraton 51 évtől Férfi 6. 2:50:41

31. 435 Laczkó Zoltán 1954 
 

Félmaraton 51 évtől Férfi 7. 2:53:20
 

 

Félmaraton eredménylistája - Női 
 

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 431 Fodor Gyöngyi 1986 
 
Félmaraton 19-50 év Női 1. 1:42:02

2. 411 Kubatov Klára 1973 
 
Félmaraton 19-50 év Női 2. 1:53:53

3. 422 Sólyom Gabriella 1972  Félmaraton 19-50 év Női 3. 1:58:56
4. 436 Harász Ildikó 1966  Félmaraton 19-50 év Női 4. 2:04:36
5. 417 Naszladi Regina 1992  Félmaraton 19-50 év Női 5. 2:06:41
6. 419 Rácz Andrea 1992  Félmaraton 19-50 év Női 6. 2:10:10

 



7. 446 Fridrich Ágnes 1966  Félmaraton 19-50 év Női 7. 2:15:18
8. 423 Tarkó Márta 1986  Félmaraton 19-50 év Női 8. 2:16:43
9. 428 Zlatics Szilvia 1979  Félmaraton 19-50 év Női 9. 2:21:30
10. 403 Galambos Tímea 1967  Félmaraton 19-50 év Női 10. 2:22:08
11. 405 Gyenese Andrea 1977  Félmaraton 19-50 év Női 11. 2:23:21

12. 413 
Lemelné Bohorsz 
Angéla 

1978  Félmaraton 19-50 év Női 12. 2:23:33

13. 445 Bernula Tímea 1984  Félmaraton 19-50 év Női 13. 2:31:44

14. 414 
Lévai-Pozsgai 
Adrienn 

1977  Félmaraton 19-50 év Női 14. 2:39:22
 

 

Maraton eredménylistája - Férfi 
 

Hely Rajtszám Név 
Szül.é
v  

Kategória 
Kat. 
hely 

Idő 

1. 765 Csapó Tamás 1972 
 

Maraton 19-50 év Férfi 1. 2:58:49
2. 761 Vajda Zoltán 1963 

 
Maraton 51 évtől Férfi 1. 3:06:07

3. 757 Morandini Viktor 1987 
 

Maraton 19-50 év Férfi 2. 3:09:48
4. 764 Veres Szilárd 1974   Maraton 19-50 év Férfi 3. 3:18:34
5. 754 Kiss Sándor 1965   Maraton 19-50 év Férfi 4. 3:26:39
6. 758 Pongrácz Gábor 1974   Maraton 19-50 év Férfi 5. 3:34:10
7. 752 Husz Péter 1971   Maraton 19-50 év Férfi 6. 3:37:51
8. 750 Bognár László 1961 

 
Maraton 51 évtől Férfi 2. 3:38:20

9. 753 Kapitány Róbert 1978   Maraton 19-50 év Férfi 7. 3:44:07
10. 768 Rácz Gábor 1979   Maraton 19-50 év Férfi 8. 3:45:42
11. 766 Fónai László 1981   Maraton 19-50 év Férfi 9. 3:48:36
12. 769 Dr. Fürtös András 1972 

 
Maraton 19-50 év Férfi 10. 4:02:07

13. 767 Kurucz Gábor 1976   Maraton 19-50 év Férfi 11. 4:16:05
14. 755 Mártonka Ferenc 1960   Maraton 51 évtől Férfi 3. 4:17:54
15. 771 Cselik Bence 1987 

 
Maraton 19-50 év Férfi 12. 4:18:18

16. 772 Csáky László 1974   Maraton 19-50 év Férfi 13. 4:18:24
17. 763 Varju Vilmos 1955 

 
Maraton 51 évtől Férfi 4. 4:18:39

 

 

 
 Maraton eredménylistája - Női  

Hely Rajtszám Név Szül.év 
 
Kategória 

Kat. 
hely 

Idő 

1. 773 Pintér Kamilla Anna 1995  Maraton 19-50 év Női 1. 3:24:22
2. 751 Hakszer Erika 1964 

 
Maraton 51 évtől Női 1. 3:56:12

3. 756 Molnár Tünde 1969  Maraton 19-50 év Női 2. 4:23:39
4. 770 dr. Mayr Ildikó 1971  Maraton 19-50 év Női 3. 4:56:49
5. 762 Vargyas Piroska 1969 

 
Maraton 19-50 év Női 4. 5:26:06

6. 759 Schweiszgut Anikó 1968  Maraton 19-50 év Női 5. 5:42:02
 

 

 


